







Novembro 2009

4 GESTÃO D E SAÚDE

• **RESOLUÇÃO N.º 061, 26/10/09 - CIB/AM - DISPÕE** sobre o Protocolo de Intenções do Consórcio de Saúde entre entes Públicos do Alto Solimões. **DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 32**

2. Orçamento e Finanças

- RESOLUÇÃO N.º 059, 26/10/09 CIB/AM DISPÕE sobre a Pactuação do Recursos transferidos do Fundo Nacional de Saúde (FNS), do Município de Sta. Izabel do Rio Negro/AM. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 32
- RESOLUÇÃO N.º 060, 26/11/09 CIB/AM DISPÕE sobre o Incentivo Financeiro previsto na Portaria 3136, de 24.12.09, destinados a Maternidade Ana Braga SUSAM. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 32

PLANOS, PROGRAMAS E PROJETOS

RESOLUÇÃO N.º 058, 26/10/09 - CIB/AM - DISPÕE sobre o Projeto de Construção e Aquisição de Equipamentos para a Rede Municipal de Saúde de Manaus. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 31/32

4 SIA / SUS

- RESOLUÇÃO N.º 064, 26/10/09 CIB/AM DISPÕE sobre a solicitação do uso do Transmissor Simultâneo no Município de Novo Aripuanã. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 33
- RESOLUÇÃO N.º 057, 26/10/09 CIB/AM DISPÕE sobre o Plano Básico para inclusão de 42 Agentes Microscopistas para Atenção Básica do Município de Manaus/AM. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 33/34

5 VIGILÂNCIA E SAUDE

RESOLUÇÃO N.º 065, 26/10/09 - CIB/AM - DISPÕE sobre Plano de Ação de Vigilância Sanitária no Município de Novo Aripuanã - PAVS 2009. DOE n.º 31.721, de 26/11/09, P. D. p. 33